
Iedzīvotāju un vēlētāju skaits Latvijā un ārvalstīs*

(Dati 2018. gada 5. jūnijā)

REPUBLIKAS NOZĪMES PILSĒTAS Iedzīvotāji Vēlētāji

RĪGA, t.sk. 697794 414750

Centra rajons 25220 14819

Kurzemes rajons 128119 73306

Latgales priekšpilsēta 183522 108092

Vidzemes priekšpilsēta 178616 109890

Zemgales priekšpilsēta 103146 63186

Ziemeļu rajons 79171 45457

DAUGAVPILS 92559 57159

JELGAVA 60935 39111

JĒKABPILS 23585 16546

JŪRMALA 57761 35688

LIEPĀJA 76640 45587

RĒZEKNE 30620 22869

VALMIERA 24820 18724

VENTSPILS 38479 23836
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NOVADI Iedzīvotāji Vēlētāji

AGLONAS NOVADS 3568 2829

AIZKRAUKLES NOVADS 8640 6275

AIZPUTES NOVADS 8872 7046

AKNĪSTES NOVADS 2706 2138

ALOJAS NOVADS 5025 4017

ALSUNGAS NOVADS 1423 1175

ALŪKSNES NOVADS 16267 12910

AMATAS NOVADS 5506 4306

APES NOVADS 3607 2877

AUCES NOVADS 7127 5285

ĀDAŽU NOVADS 11785 7404

BABĪTES NOVADS 11286 6915

BALDONES NOVADS 5806 4205

BALTINAVAS NOVADS 1100 929

BALVU NOVADS 13090 10530

BAUSKAS NOVADS 24507 17977

BEVERĪNAS NOVADS 3166 2443

BROCĒNU NOVADS 6253 4702

BURTNIEKU NOVADS 7660 5799

CARNIKAVAS NOVADS 9279 6447

CESVAINES NOVADS 2563 2137

CĒSU NOVADS 18425 13985

CIBLAS NOVADS 2708 2170

DAGDAS NOVADS 7554 5780

DAUGAVPILS NOVADS 23065 16558

DOBELES NOVADS 21234 15192

DUNDAGAS NOVADS 4047 3288

DURBES NOVADS 2886 2332

ENGURES NOVADS 7425 5858

ĒRGĻU NOVADS 3029 2458

GARKALNES NOVADS 8933 5626

GROBIŅAS NOVADS 9145 6931

GULBENES NOVADS 21876 17328

IECAVAS NOVADS 9063 6228

IKŠĶILES NOVADS 10025 7071

ILŪKSTES NOVADS 7458 5757

INČUKALNA NOVADS 8181 5201

JAUNJELGAVAS NOVADS 5691 4370

JAUNPIEBALGAS NOVADS 2255 1840

JAUNPILS NOVADS 2413 1902

JELGAVAS NOVADS 23862 16854

JĒKABPILS NOVADS 4694 3881

KANDAVAS NOVADS 8416 6659

KĀRSAVAS NOVADS 5768 4631

KOCĒNU NOVADS 6280 4815

KOKNESES NOVADS 5398 4241

KRĀSLAVAS NOVADS 16272 11572

KRIMULDAS NOVADS 5181 4104

KRUSTPILS NOVADS 6036 4532

KULDĪGAS NOVADS 24062 19047

ĶEGUMA NOVADS 5779 4442

ĶEKAVAS NOVADS 23780 15742

LIELVĀRDES NOVADS 10413 7796

LIMBAŽU NOVADS 17426 13772

LĪGATNES NOVADS 3512 2802

LĪVĀNU NOVADS 12104 9336

LUBĀNAS NOVADS 2419 2041

LUDZAS NOVADS 13283 10287
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MADONAS NOVADS 24308 19319

MAZSALACAS NOVADS 3248 2630

MĀLPILS NOVADS 3576 2686

MĀRUPES NOVADS 21487 12233

MĒRSRAGA NOVADS 1605 1329

NAUKŠĒNU NOVADS 1858 1510

NERETAS NOVADS 3607 2860

NĪCAS NOVADS 3368 2770

OGRES NOVADS 35297 25599

OLAINES NOVADS 20208 11499

OZOLNIEKU NOVADS 10648 6888

PĀRGAUJAS NOVADS 3947 3148

PĀVILOSTAS NOVADS 2836 2295

PĻAVIŅU NOVADS 5357 4040

PREIĻU NOVADS 9980 8035

PRIEKULES NOVADS 5560 4107

PRIEKUĻU NOVADS 8446 6289

RAUNAS NOVADS 3246 2651

RĒZEKNES NOVADS 27341 21618

RIEBIŅU NOVADS 5187 4299

ROJAS NOVADS 3827 3175

ROPAŽU NOVADS 7446 4925

RUCAVAS NOVADS 1683 1368

RUGĀJU NOVADS 2223 1840

RUNDĀLES NOVADS 3750 2605

RŪJIENAS NOVADS 5229 4236

SALACGRĪVAS NOVADS 7975 6565

SALAS NOVADS 3707 2817

SALASPILS NOVADS 23810 13753

SALDUS NOVADS 24608 19097

SAULKRASTU NOVADS 6938 5140

SĒJAS NOVADS 2329 1794

SIGULDAS NOVADS 18476 13601

SKRĪVERU NOVADS 3582 2857

SKRUNDAS NOVADS 5080 4008

SMILTENES NOVADS 12795 10125

STOPIŅU NOVADS 11037 6784

STRENČU NOVADS 3321 2293

TALSU NOVADS 30609 24362

TĒRVETES NOVADS 3505 2601

TUKUMA NOVADS 30297 22518

VAIŅODES NOVADS 2513 1844

VALKAS NOVADS 8907 6690

VARAKĻĀNU NOVADS 3329 2738

VĀRKAVAS NOVADS 1971 1649

VECPIEBALGAS NOVADS 3961 3271

VECUMNIEKU NOVADS 8528 6470

VENTSPILS NOVADS 11865 9149

VIESĪTES NOVADS 3870 3011

VIĻAKAS NOVADS 5106 4148

VIĻĀNU NOVADS 6001 4858

ZILUPES NOVADS 3019 2256

Novados kopā 1001741 743128

LATVIJĀ KOPĀ 2104934 1417398

Ārvalstīs kopā 178648 130702

VALSTĪ KOPĀ 2283582 1548100
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ĀRVALSTIS Iedzīvotāji Vēlētāji

AFGANISTĀNA 1 1

ALBĀNIJA 4 4

ALŽĪRIJA 2 2

AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 15081 13430

ANDORA 10 7

ANGILJA 146 111

ANGOLA 2 1

APVIENOTIE ARĀBU EMIRĀTI 157 125

ARGENTĪNA 176 172

ARMĒNIJA 7 5

ARUBA 1 1

ASV VIRDŽĪNAS 2 2

AUSTRĀLIJA 5644 5307

AUSTRIJA 797 530

AZERBAIDŽĀNA 10 5

BAHREINA 4 1

BALTKRIEVIJA 899 689

BEĻĢIJA 1199 742

BERMUDU SALAS 1 1

BOSNIJA UN HERCEGOVINA 3 2

BRAZĪLIJA 351 316

BULGĀRIJA 68 54

ČEHIJA 349 254

ČĪLE 59 45

DĀNIJA 1984 1236

DIENVIDĀFRIKA 62 32

DIENVIDKOREJA 19 15

DOMINIKĀNA 1 1

DŽĒRSIJA 22 14

EKVADORA 1 1

ERITREJA 2 0

ĒĢIPTE 42 22

FILIPĪNAS 4 1

FRANCIJA 2566 1547

GANA 8 5

GĒRNSIJA 71 62

GIBRALTĀRS 5 4

GRENLANDE 1 1

GRIEĶIJA 340 230

GRUZIJA 41 27

GVATEMALA 2 1

HAITI 2 1

HONKONGA 17 10

HORVĀTIJA 16 13

IGAUNIJA 2316 1920

INDIJA 22 12

INDONĒZIJA 5 4

IRĀKA 3 3

IRĀNA 1 1

ITĀLIJA 1769 1104

IZRAĒLA 4212 3281

PDAD ERN 05.06.2018. 4. lapa no 9



ĪRIJA 20176 13842

ĪSLANDE 337 220

JAPĀNA 38 22

JAUNZĒLANDE 255 228

JORDĀNIJA 6 4

KAIMANU SALAS 5 4

KAMBODŽA 4 3

KANĀDA 5079 4657

KATARA 24 16

KAZAHSTĀNA 49 42

KENIJA 1 1

KIPRA 678 438

KIRGIZSTĀNA 6 5

KOLUMBIJA 8 6

KOSOVA 3 3

KOSTARIKA 12 8

KRIEVIJA 4322 3448

KUBA 10 9

KUVEITA 1 1

ĶĪNA 48 29

LIBĀNA 14 6

LIBĒRIJA 10 4

LIELBRITĀNIJA 72614 49924

LIETUVA 721 623

LIHTENŠTEINA 3 1

LĪBIJA 1 0

LUKSEMBURGA 396 229

MAJOTA 2 0

MAĶEDONIJA 4 3

MALAIZIJA 9 6

MALDĪVIJA 2 2

MALTA 112 76

MAROKA 6 5

MAURĪCIJA 5 2

MEKSIKA 68 47

MELNKALNE 7 5

MENA 11 8

MJANMA 1 1

MOLDOVA 33 28

MONAKO 34 27

MOZAMBIKA 3 2

NAMĪBIJA 4 4

NIGĒRIJA 1 1

NIKARAGVA 1 0

NĪDERLANDE 2189 1600

NORFOLKAS SALA 1 0

NORVĒĢIJA 3904 2559

OLANDES SALAS 5 3

OMĀNA 3 2

PAKISTĀNA 1 1
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PALESTĪNA 2 1

PANAMA 5 4

PAPUA-JAUNGVINEJA 1 1

PARAGVAJA 1 1

PERU 3 3

POLIJA 265 202

PORTUGĀLE 231 153

PUERTORIKO 4 2

REINJONA 1 1

RUMĀNIJA 18 10

SANMARĪNO 3 1

SAŪDA ARĀBIJA 13 9

SERBIJA 11 6

SINGAPŪRA 31 26

SJERRALEONE 1 1

SLOVĀKIJA 65 46

SLOVĒNIJA 31 19

SOMIJA 1221 854

SPĀNIJA 1995 1409

ŠRILANKA 5 4

ŠVEICE 1407 957

TADŽIKISTĀNA 4 2

TAIVĀNA 4 4

TAIZEME 29 22

TANZĀNIJA 4 3

TUNISIJA 5 2

TURCIJA 106 44

TURKMENISTĀNA 2 2

UGANDA 1 0

UKRAINA 668 492

UNGĀRIJA 82 61

UZBEKISTĀNA 7 6

VĀCIJA 18008 13441

VENECUĒLA 334 258

VJETNAMA 5 4

ZVIEDRIJA 4341 3141

Ārvalstīs kopā 178648 130702
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VĒLĒTĀJU SKAITS VĒLĒŠANU APGABALOS

KURZEMES VĒLĒŠANU APGABALS Iedzīvotāji Vēlētāji

AIZPUTES NOVADS 8872 7046

ALSUNGAS NOVADS 1423 1175

BROCĒNU NOVADS 6253 4702

DUNDAGAS NOVADS 4047 3288

DURBES NOVADS 2886 2332

GROBIŅAS NOVADS 9145 6931

KULDĪGAS NOVADS 24062 19047

LIEPĀJA 76640 45587

MĒRSRAGA NOVADS 1605 1329

NĪCAS NOVADS 3368 2770

PĀVILOSTAS NOVADS 2836 2295

PRIEKULES NOVADS 5560 4107

ROJAS NOVADS 3827 3175

RUCAVAS NOVADS 1683 1368

SALDUS NOVADS 24608 19097

SKRUNDAS NOVADS 5080 4008

TALSU NOVADS 30609 24362

VAIŅODES NOVADS 2513 1844

VENTSPILS 38479 23836

VENTSPILS NOVADS 11865 9149

Kopā apgabalā 265361 187448

LATGALES VĒLĒŠANU APAGABALS Iedzīvotāji Vēlētāji

AGLONAS NOVADS 3568 2829

BALTINAVAS NOVADS 1100 929

BALVU NOVADS 13090 10530

CIBLAS NOVADS 2708 2170

DAGDAS NOVADS 7554 5780

DAUGAVPILS 92559 57159

DAUGAVPILS NOVADS 23065 16558

ILŪKSTES NOVADS 7458 5757

KĀRSAVAS NOVADS 5768 4631

KRĀSLAVAS NOVADS 16272 11572

LĪVĀNU NOVADS 12104 9336

LUDZAS NOVADS 13283 10287

PREIĻU NOVADS 9980 8035

RĒZEKNE 30620 22869

RĒZEKNES NOVADS 27341 21618

RIEBIŅU NOVADS 5187 4299

RUGĀJU NOVADS 2223 1840

VĀRKAVAS NOVADS 1971 1649

VIĻAKAS NOVADS 5106 4148

VIĻĀNU NOVADS 6001 4858

ZILUPES NOVADS 3019 2256

Kopā apgabalā 289977 209110
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RĪGAS VĒLĒŠANU APGABALS Iedzīvotāji Vēlētāji

RĪGA 697794 414750

ĀRVALSTIS 178648 130702

Kopā apgabalā 876442 545452

VIDZEMES VĒLĒŠANU APGABALS Iedzīvotāji Vēlētāji

ALOJAS NOVADS 5025 4017

ALŪKSNES NOVADS 16267 12910

AMATAS NOVADS 5506 4306

APES NOVADS 3607 2877

ĀDAŽU NOVADS 11785 7404

BABĪTES NOVADS 11286 6915

BALDONES NOVADS 5806 4205

BEVERĪNAS NOVADS 3166 2443

BURTNIEKU NOVADS 7660 5799

CARNIKAVAS NOVADS 9279 6447

CESVAINES NOVADS 2563 2137

CĒSU NOVADS 18425 13985

ĒRGĻU NOVADS 3029 2458

GARKALNES NOVADS 8933 5626

GULBENES NOVADS 21876 17328

IKŠĶILES NOVADS 10025 7071

INČUKALNA NOVADS 8181 5201

JAUNPIEBALGAS NOVADS 2255 1840

JŪRMALA 57761 35688

KOCĒNU NOVADS 6280 4815

KRIMULDAS NOVADS 5181 4104

ĶEGUMA NOVADS 5779 4442

ĶEKAVAS NOVADS 23780 15742

LIELVĀRDES NOVADS 10413 7796

LIMBAŽU NOVADS 17426 13772

LĪGATNES NOVADS 3512 2802

LUBĀNAS NOVADS 2419 2041

MADONAS NOVADS 24308 19319

MAZSALACAS NOVADS 3248 2630

MĀLPILS NOVADS 3576 2686

MĀRUPES NOVADS 21487 12233

NAUKŠĒNU NOVADS 1858 1510

OGRES NOVADS 35297 25599

OLAINES NOVADS 20208 11499

PĀRGAUJAS NOVADS 3947 3148

PRIEKUĻU NOVADS 8446 6289

RAUNAS NOVADS 3246 2651

ROPAŽU NOVADS 7446 4925

RŪJIENAS NOVADS 5229 4236

SALACGRĪVAS NOVADS 7975 6565

SALASPILS NOVADS 23810 13753

SAULKRASTU NOVADS 6938 5140

SĒJAS NOVADS 2329 1794

SIGULDAS NOVADS 18476 13601

SMILTENES NOVADS 12795 10125

STOPIŅU NOVADS 11037 6784

STRENČU NOVADS 3321 2293

VALKAS NOVADS 8907 6690

VALMIERA 24820 18724

VARAKĻĀNU NOVADS 3329 2738

VECPIEBALGAS NOVADS 3961 3271

Kopā apgabalā 553219 392374
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ZEMGALES VĒLĒŠANU APGABALS Iedzīvotāji Vēlētāji

AIZKRAUKLES NOVADS 8640 6275

AKNĪSTES NOVADS 2706 2138

AUCES NOVADS 7127 5285

BAUSKAS NOVADS 24507 17977

DOBELES NOVADS 21234 15192

ENGURES NOVADS 7425 5858

IECAVAS NOVADS 9063 6228

JAUNJELGAVAS NOVADS 5691 4370

JAUNPILS NOVADS 2413 1902

JELGAVA 60935 39111

JELGAVAS NOVADS 23862 16854

JĒKABPILS 23585 16546

JĒKABPILS NOVADS 4694 3881

KANDAVAS NOVADS 8416 6659

KOKNESES NOVADS 5398 4241

KRUSTPILS NOVADS 6036 4532

NERETAS NOVADS 3607 2860

OZOLNIEKU NOVADS 10648 6888

PĻAVIŅU NOVADS 5357 4040

RUNDĀLES NOVADS 3750 2605

SALAS NOVADS 3707 2817

SKRĪVERU NOVADS 3582 2857

TĒRVETES NOVADS 3505 2601

TUKUMA NOVADS 30297 22518

VECUMNIEKU NOVADS 8528 6470

VIESĪTES NOVADS 3870 3011

Kopā apgabalā 298583 213716

KOPĀ VALSTĪ 2283582 1548100

*Avots: IeM Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra dati 

pēc personu vecuma uz 05.06.2018.
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